
Rapport fra valgmodulen for opptelling og valgoppgjør ved valg av leke til bispedømmeråd og
Kirkemøtet - Sør-Hålogaland bispedømme

Personer i nytt bispedømmeråd og Kirkemøtet

Faste medlemmer

Lars Evan  Lauritzen, Åpen folkekirke

Regine Vetleseter Strangstad, Nominasjonskomiteens liste

Irene  Sandnes, Åpen folkekirke

Helga  Kjellevold, Nominasjonskomiteens liste

Eli Augestad Vikdal, Bønnelista

Karoline  Steinholt, Åpen folkekirke

Trond  Gustavson, Nominasjonskomiteens liste

Kvinnelige medlemmer: 5

Mannlige medlemmer: 2

Medlemmer under 30 år: 2

Varamedlemmer

Signe-Johanne  Birkeli, Bønnelista

Øystein  Rykkelid, Bønnelista

Nils-Aaron  Wiltsch, Bønnelista

Gørill  Svedal, Bønnelista

Hanne Agnethe  Jakobsen, Nominasjonskomiteens liste

Christian Heidissønn Klaussen, Nominasjonskomiteens liste

Knut  Skorpen, Nominasjonskomiteens liste

Jens Christian  Berg, Nominasjonskomiteens liste

Tord  Johansen, Nominasjonskomiteens liste

Ingjerd Anna  Martinsen, Nominasjonskomiteens liste

Magnus Sivertsen Sørvig, Åpen folkekirke

Svein  Malmbekk, Åpen folkekirke

Lene Nesjan Sprækenhus, Åpen folkekirke

Hildur Eli  Gryt, Åpen folkekirke

Ola  Smeplass, Åpen folkekirke

Trygve  Mikalsen, Åpen folkekirke

Kvinnelige varamedlemmer: 6

Mannlige varamedlemmer: 10

Varamedlemmer under 30 år: 5

Rapport fra valgmodulen for opptelling og valgoppgjør ved valg av leke til bispedømmeråd og Kirkemøtet - Sør-Hålogaland
bispedømme

Side 1 av 5



Overordnede tall

Papir Digitalt Sammenlagt

Antall avgitte stemmesedler: 6719 2490 9209

Antall blanke stemmesedler: 375 195 570

Antall forkastede stemmesedler: 5 - 5

Stemmesedler per liste

Listenavn Urettede på
papir

Urettede
digitalt

Urettede
totalt

Rettede på
papir

Rettede
digitalt

Rettede
totalt

Papir
sammenlagt

Digitalt
sammenlagt

Sammenlagt

Nominasjonskomiteens liste 1610 535 2145 1167 394 1561 2777 929 3706

Bønnelista 410 157 567 249 92 341 659 249 908

Åpen folkekirke 1820 708 2528 1083 409 1492 2903 1117 4020

Listestemmer per liste

Listenavn Foreløpig
liste-

stemmetall
før person-
stemmer

Slengere
avgitt

Slenger fått Endelig liste-
stemmetall

Medlemmer
tildelt

Vara tildelt Kvotienter
benyttet

Rangering
etter lodd-
trekning

Nominasjonskomiteens liste 25942 243 241 25940 3 6 25940.00

8646.67

5188.00

Bønnelista 6356 103 130 6383 1 4 6383.00

Åpen folkekirke 28140 222 197 28115 3 6 28115.00

9371.67

5623.00
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Stemmer per kandidat

(**) Valgte medlemmer

(*) Valgte varamedlemmer

Nominasjonskomiteens liste

Antall stemmesedler: 3706

Sperregrense: 3891.30

Nr Navn Antall
stemmes.

Stemme-
tillegg

Tilleggsst.
papir

Tilleggsst.
digitalt

Slenger
papir

Slenger
digitalt

Samlet personlig
stemmetall

Ny
rangering

1 Trond Gustavson ** 3706 - 189 29 4 9 3937 3

2 Helga Kjellevold ** 3706 - 226 50 5 13 4000 2

3 Regine Strangstad ** 3706 - 242 106 4 30 4088 1

4 Jens Christian Berg * 3706 - 81 45 8 14 3854 7

5 Hanne Agnethe Jakobsen * 3706 - 153 51 3 14 3927 4

6 Tord Johansen * 3706 - 82 34 2 3 3827 8

7 Ingjerd Anna Martinsen * 3706 - 109 28 5 5 3853 9

8 Tone Bruun 3706 - 84 40 0 9 3839

9 Knut Skorpen * 3706 - 99 57 10 22 3894 6

10 Christian Klaussen * 3706 - 90 78 3 24 3901 5

11 Berit Helene Woie-Berg 3706 - 82 44 8 6 3846

12 Oda Martine Myrvang 3706 - 87 62 0 27 3882

13 Mona Elisabeth Halsbakk 3706 - 57 29 1 8 3801

14 Gunnar Inge Wiker 3706 - 69 11 0 4 3790

Bønnelista

Antall stemmesedler: 908

Nr Navn Antall
stemmes.

Stemme-
tillegg

Tilleggsst.
papir

Tilleggsst.
digitalt

Slenger
papir

Slenger
digitalt

Samlet personlig
stemmetall

Ny
rangering

1 Eli Vikdal ** 908 227 76 21 2 12 1246 1

2 Øystein Rykkelid * 908 - 75 29 5 9 1026 3

3 Nils-Aaron Wiltsch * 908 - 66 18 1 29 1022 4
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Nr Navn Antall
stemmes.

Stemme-
tillegg

Tilleggsst.
papir

Tilleggsst.
digitalt

Slenger
papir

Slenger
digitalt

Samlet personlig
stemmetall

Ny
rangering

4 Knut Jørgen Olsen 908 - 30 7 0 3 948

5 Signe-Johanne Birkeli * 908 - 68 34 3 36 1049 2

6 Ellinor Helene Bruun 908 - 38 13 4 7 970

7 Gørill Svedal * 908 - 37 18 2 17 982 5

Åpen folkekirke

Antall stemmesedler: 4020

Nr Navn Antall
stemmes.

Stemme-
tillegg

Tilleggsst.
papir

Tilleggsst.
digitalt

Slenger
papir

Slenger
digitalt

Samlet personlig
stemmetall

Ny
rangering

1 Lars Evan Lauritzen ** 4020 1005 248 69 3 20 5365 1

2 Irene Sandnes ** 4020 1005 190 43 3 9 5270 2

3 Lene Sprækenhus * 4020 - 133 74 3 13 4243 6

4 Magnus Sørvig * 4020 - 159 95 5 10 4289 4

5 Odvar Harry Nordnes 4020 - 64 17 1 2 4104

6 Svein Malmbekk * 4020 - 151 76 10 9 4266 5

7 Hildur Eli Gryt * 4020 - 136 58 7 3 4224 7

8 Aud Oddveig Nilsen 4020 - 68 23 2 5 4118

9 Ola Smeplass * 4020 - 123 52 5 5 4205 8

10 Karoline Steinholt ** 4020 - 137 106 4 26 4293 3

11 Heidi Kristin Sæthre 4020 - 111 42 0 9 4182

12 Trygve Mikalsen * 4020 - 85 61 2 25 4193 9

13 Kjetil Johan Trøan 4020 - 61 24 2 10 4117

14 Inger Carin Opsahl 4020 - 48 11 1 3 4083
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Mandatfordeling

Nummer Listenavn Kvotient

1 Åpen folkekirke 28115.0

2 Nominasjonskomiteens liste 25940.0

3 Åpen folkekirke 9371.666666666666

4 Nominasjonskomiteens liste 8646.666666666666

5 Bønnelista 6383.0

6 Åpen folkekirke 5623.0

7 Nominasjonskomiteens liste 5188.0

Underskrifter

Opplysningene på skjemaet er kontrollert og funnet i orden av valgrådet.

Sted: Dato:

Underskrift av valgrådets leder:

Underskrift av valgrådets medlemmer:
4 signaturer
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